JOSE  AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNII 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 - Parque Potira -
Caucaia -Ce  Cep:  61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832
E-mail:  jacomercioeservico01@gmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS -CE.

ATT: SR.(A) PREGOEIRO(A).

PREGÃO ELETRÔNICO N° 09.001/2023-SRP

DATA DA LICITAÇÃO: 17 DE JANEIRO DE 2024.

PROPOSTA DE PREÇOS

HORÁRIO: 08:30 hs

OBJETIVO: A SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE DE APU1ARES.

JOSE  AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ: 48.777.092/0001-47 	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 071015280
ENDEREÇO: RUA PARACATU, 200 - PARQUE POTIRA - CAUCA1A - CE
FONE: (85) 98172-9021 / 99220-6832  E-MAIL:  jacomerdoeservlcoOl@gmall.com
DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO - AG: 0295  CC:  089957-7

_

3de da Proposta: 90 ( Noventa ) Dias / Conforme exigências do Edital e seus Anexos.
Lb.. e Prazo de Entrega: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.
Garantia: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

No preço cotado já estão inclufdas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias,
fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARO, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para
participação deste certame e que nos submetemos a todas as clausulas e condições previstas neste edital.

DECLARO, assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/ bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente
licitação.

DECLARO, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com
as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARO, conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

DECLARAMOS, para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 e suas
alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

LOTE 01

— T- "44 UNIDADE DE
FORNECIMENTO

QTD
TOTAL

DESCRIÇÃO
MARCA/
MODELO

VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

1 UND 4

BANDEIRA PARA AUXILIAR ARBITRO DE FUTEBOL
ARBITRAGEM - PAR DE BANDEIRA DE  NYLON  LARANJA E
AMARELA FLUORESCENTE, CABO DE  PVC  DE 54 CM.
DIMENSA-ES BANDEIRA: 45 X 37 CM, PESO DE 67 GR.

SCALIBU R$ 92,00 R$ 368,00

2 UND 10
BOLA DE BASQUETE ADULTO OFICIAL-BOLA OFICIAL DE
BASQUETE 7,5 MASCULINA, CONFECCIONADA COM 0 SELO DA
CON  FIDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE CBB).

SCALIBU R$ 325,00 R$ 3.250,00

3 UND 200
BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO EM COURO OU EM
COURO SINTETICO TAMANHO OFICIAL-CONFECCIONADA COM
0 SELO (CBF) DIA,METRO 68-59CM PESO 425-4500.

SCALIBU R$ 115,10 R$ 23.020,00

4 UND 25 BOLA DE FUTEVOLEI ADULTO OFICIAL - TAMANHO OFICIAL. SCALIBU R$ 184,92 R$ 4.623,00

5 UND 200
BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL- BOLA DE FUTSAL
TAMANHO OFICIAL-MAX  500 APROVADA PELA (CBES).

SCALIBU R$ 133,30 R$ 26.660,00

JOSE AIRTON 	Atgrurk• de farm 491tal pox

SOUSA  PINTO 	.0. ART.  SOUSA  PINTO
LTDAAP770S0200147

L1DA:48777092000 p.a.:MA.01.16 !O&M

147 	 431re

JOSE  AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNI3).  48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 - Parque Potira -
Caucaia -Ce  Cep:  61.650-530
Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832

E-mail:  jacomercioeservico01@gmail.com

6 UND 25
BOLA DE FUTSAL  INFANT()  JUVENIL  SUB  13 OFICIAL-
TAMANHO OFICIAL  SUB  13- APROVADA PELA (CBES).

SCALIBU R$ 145,90 R$ 3.647,50

7 UND 10
BOLA DE HANDEBOL ADULTO OFICIAL- BOLA DE HANDEBOL
H3L, MASCULINA E APROVADA PELA CBHB EM PU ULTRA
GR1P.

SCALIBU R$ 228,00 R$ 2.280,00

8 UND 20

3567- BOLA DE VOLEI ADULTO OFICIAL - TAMANHO OFICIAL-
BOLA DE  VOLE  MATRIZADA, COM M1CROFIBRA DIÃMETRO:65-
67CM E PESO:260-280G APROVADA PELA FIBA E
CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL.

SCALIBU R$ 279,06 R$ 5.581,20

9 UND 5
BOMBA PARA INFLAR E ESVAZIAR BOLAS - BOMBA PARA
INFLAR E ESVAZEAR BOLAS NOS DOIS SENTIDOS, CONTENDO
MANGUEIRA E AGULHAS.

SCALIBU R$ 48,20 R$ 241,00

19
—

UND 25 COLCHONETES PARA TREINAMENTO  TAM  100X50CM. SCALIBU R$ 75,00 R$ 1.875,00

11 UND 50

CONE DE PLASTICO FLEX1VEL 23 CM- CONE FEITO DE UM
PLASTIC°  FLEXIVEL E RESISTENTE QUE NÃO MACHUCA CASO
ALGUN CALA NELE. SUA UTILIZAÇÃO E EXTREMAMENTE
SIMPLIS POIS PERMITE QUE SE FAÇA A MARCAÇÃO DO SOLO
DE FORMA PRATICA E RÁPIDA.

SCALIBU R$ 10,00 R$ 500,00

12 UND 30 CONE DE SINALIZAÇÃO 50 CM. SCALIBU R$ 22,00 R$ 660,00

13 UND 50 CONE RIGIDO PARA TREINAMENTO 50 CM. SCALIBU R$ 25,30 R$ 1.265,00

14 UND 2
KIT  DE MARCAÇÃO RECREATIVA PARA QUADRA DE
FUTEVOLEI COM 4 FITAS DE 18 METROS, 4 FITAS DE 9
METROS E 8 HASTES DE METAL.

V. REDES R$ 269,00 R$ 538,00

15 UND 15
KIT  PARA TENIS DE MESA -02 RAQUETE, 03 BOLINHAS, 02
SUPORTES, 01 REDE DE TENIS DE MESA, MATERIAL DURAVEL
E RESISTENTE.

SCALIBU R$ 65,83 R$ 987,45

16 UND 3 MESA DE TENIS TAMANHO OFICIAL. CS SINUCA R$ 1.531,00 R$ 4.593,00

17 -, UND 15

REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4MM TIPO  MEXICO NYLON,
CONFECCIONADA NA MALHA 15X15 EM CORDA TRANÇADA
FIO 4MM. DIMENSÕES (7,5M NA LARGURA, 2,5M DE ALTURA,
2M DE RECUO SUPERIOR E 2M DE RECUO INFERIOR).

V. REDES R$ 29900 , R$ 4.485,00

18 UND 5
REDE DE FUTEBOL  SOCIETY,  FIO 4MM EM  NYLON,
CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIETILEN 0 DE ALTA
DENSIDADE.

V. REDES R$ 363,00 R$ 1.815,00

19 UND 20

REDE DE FUTSAL, FIO 4MM EM  NYLON,  CONFECCIONADA EM
MATERIAL POLIETILEN 0 DE ALTA DENSIDADE 12X12 EM
CORDA TRANÇADA FIO 6MM, DIMENSÕES (3,2M NA LARGURA,
2,1M DE ALTURA, 0,6M DE RECUO SUPERIOR E 1M DE RECUO
INFERIOR)

V. REDES R$ 319,90 R$ 6.398,00

20 UND 500
REDE DE PROTEÇAO EM FIO DE SEDA 4MM  UV  MALHA 10-CM
- REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO  UV
PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS. M2.

V. REDES R$ 13,10 R$ 6.550,00

JOSE AIRTON monad. de fom.

SOUSA  PINTO d'sotbsr°SI
A RTON

LTDA:4877709 IMA'"77709"M" 47
ONlos: 2024.01.16

2000147 	16 55,14 -03'00'

	Page 1
	Page 2